

Zamawiający: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa sp. z o.o.  
ul. Wystawowa 1  
51-618 Wrocław

ZP/PN/18/2013/DM/36

Wrocław, dnia 26.08.2013 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE.**

### **Odpowiedzi na pytania**

Szanowni Państwo,

Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa Sp. z o.o. we Wrocławiu uprzejmie informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na: ŚWIADCZENIE USŁUG ZAKUPU MIEJSC W PRASIE I PUBLIKACJA OGŁOSZEŃ PRASOWYCH O DOWOLNYM CHARAKTERZE, W DZIENNIKACH, TYGODNIKACH, DWUTYGODNIKACH, MIESIĘCZNIKACH, DWUMIESIĘCZNIKACH, KWARTALNIKACH, PÓŁROCZNIKACH, ROCZNIKACH ORAZ PUBLIKACJA OGŁOSZEŃ REKLAMOWYCH NA PORTALACH INTERNETOWYCH O ZASIĘGU LOKALNYM (WOJ. DOLNOŚLĄSKIE) I OGÓLNOKRAJOWYM (OBSZAR CAŁEGO KRAJU). W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.), podajemy ich treść oraz udzielamy odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Czy dopuszczają Państwo możliwość publikacji zawartych w specyfikacji reklam/ogłoszeń na portalach innych niż wymienione szczegółowo w załączniku nr 3 do SWIZ?

#### **Odpowiedź**

Nie, nie dopuszczamy takiej możliwości.

#### **Pytanie 2**

W jaki sposób wykonawca może wywiązać się z wykonania usługi przez 12 miesięcy jeśli termin wykonania usługi określono do dnia 31.12.2013 r. a w zał nr 3 do SWIZ termin przewiduje "emisję wrzesień 2013/wrzesień 2014"?

#### **Odpowiedź**

Zakup wszystkich ogłoszeń musi nastąpić w terminie do 31.12.2013, również tych które będą aktywne w okresie przekraczającym ten termin (roczne subskrypcje).

### **Pytanie 3**

Dotyczy zał. nr 3 do SIWZ - reklama na portalach internetowych:

Czy przetarg dotyczy czasopism i portali internetowych wymienionych w specyfikacji zał. nr 3 do SIWZ?

Jeśli nie to w jaki sposób rozumieć i określić możliwość parametrów ogłoszenia/modułu reklamowego w szczególności:

- wiersz 1. kol.3 Proszę o szczegółowe określenie jakie informacje ma zawierać wpis do bazy - Pakiet Podstawowy?

- wiersz 2 kol.3 Proszę o uszczegółowienie informacji zawartych w akapicie reklamowym np. ilość znaków zdjęć itp.

- wiersz 3 kol.3 Proszę o doprecyzowanie sformułowania BAZA? oraz jakie informacje będzie zawierał wpis? Czy w ciągu 12 miesięcy będzie aktualizowany, a jeśli tak - jak często?

- wiersz 6 kol.3 Jak należy rozumieć sformułowanie " Gwarancja 6.miejsca"?

### **Odpowiedź**

Tak, przetarg dotyczy czasopism i portali internetowych wymienionych w specyfikacji zał. Nr 3 do SIWZ.

- Ad wiersz 1. kol. 3:

NAZWA PRZEDSIĘBIORSTWA, ADRES, NUMER TELEFONU, ADRES MAIL, ADRES WWW; OPIS OBIEKTU (1.000 słów); zdjęcia (10).

- Ad wiersz 2 kol.3: .

OPIS OBIEKTU + DANE TELEADRESOWE (w sumie: 300 znaków bez spacji) ORAZ 1 ZDJĘCIE

- Ad wiersz 3 kol.3

BAZA - kompletny wykaz obiektów posiadających pełną prezentację w serwisie [www.mojekonferencje.pl](http://www.mojekonferencje.pl); WPIS BĘDZIE OBEJMOWAŁ: NAZWĘ PRZESIEBIORSTWA I DANE TELEADRESOWE, ZDJĘCIA (DO 20 szt) ORAZ OPIS (BEZ OGRANICZEŃ).

Ad wiersz 6 kol.3:

OZNACZA TO, ŻE NASZ WPIS ZOSTANIE UMIESZONY NAJDALEJ NA 6. POZYCJI LISTY OBIEKTÓW W WOJEWÓDZTWIE DOLNOŚLĄSKIM

### **PYTANIE 4**

Proszę o wyjaśnienie celu jakim kierował się Zamawiający definiując warunek zawarty w wierszu 8 kol.3 pkt.3 a

## Odpowiedź

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie, ponieważ Wykonawca nie sprecyzował, o który warunek chodzi.

## Pytanie 5

Proszę również o określenie min. ilości firm szkoleniowych dla których prezentacja obiektów ma być dostępna?

## Odpowiedź:

CHODZI O PEŁNĄ BAZĘ WYMIENIONYCH PORTALI, TJ. AKTUALNY WYKAZ FIRM POSIADAJĄCYCH WPIS NA TYCH PORTALACH

## Pytanie 6

Czy dopuszczacie Państwo publikacje na stronie zamawiającego, pytań, które zadaliśmy?

## Odpowiedź:

Tak, zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa zamówień publicznych i zapisem w SIWZ.

## Pytanie 7

Zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych (tj.DzU. z 2010 poz.759 z późn. zm. zamówieniem powyżej 200 tysięcy euro w zamówieniu publicznym przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego termin składania ofert nie może być krótszy niż 40 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu do wiadomości publicznej, a Państwo wszczęli postępowanie 19.08.2013, natomiast termin składania ofert upływa 27.08.2013 - prosimy o wyjaśnienie,

## Odpowiedź:

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwoty 200 000 euro.

KIEROWNIK  
Działu Inwestycji i Rozwoju

*Danuta Górecka*